
FIF Pétanque´s bestyrelses beretning for 2023 

Et godt år 

Det har været et godt år i FIF Pétanque. Der har været mange aktiviteter, især søndag formiddag 

samt tirsdag og onsdag har der været folk på banerne, også i et vist omfang i vintermånederne. 

Det er dejligt at se, at så mange mennesker har glæde af det sociale liv i klubben samt deltagelse i 

det vidunderlige spil. I 2023 fik vores fine anlæg endnu et løft da der kom ny belægning på de 

midterste baner. Nu står vi endnu bedre rustet når vi optræder på udebane, hvilket vi jo ofte gør.  

Holdturneringer 

FIF’ere har deltaget i en lang række turneringer, arrangeret enten i DPF’s eller DGI’ regi. I DPF 

havde vi tre hold med i veteranturneringen, og det var en succes, som peger i retning af at vi også 

har tre hold med i 2024. I Sommerlandsturneringen havde vi et hold med i 3. division. Længe lå 

holdet til oprykning, men endte på en hæderfuld tredjeplads. Der er basis for et hold i divisionen 

også i 2024. Holdet i regionalrækken klarede sig mindre godt, og her var udfordringen især at 

holdlederen havde store problemer med at stille hold trods mange positive tilkendegivelser ved 

sæsonstart. Der er ikke basis for et nyt regionalhold i 2024.  

I DGI-regi havde vi tre seksmandshold og det gik fint, så det forventes at være uforandret i 2024.  

Tirsdag den 17. juli stod FIF for en afdeling af den sommerlige Stafet-turnering, hvor deltagerne 

har skiftende makkere aftenen igennem. Det er en populær og meget social turnering. Det samme 

kan man sige om Lorry Cup, som dog ikke har samme deltagerantal som for år tilbage. FIF holdt 

seks turneringsaftener, en i juni og fem i juli, alle på mandage. Efter lodtrækning spiller deltagerne 

med de samme makkere aftenen igennem. Det er imponerende at vores klub afholder denne ret 

omfattende sommerturnering år efter år.  

Klubturneringer 

Den traditionelle åbningsturnering blev afholdt lørdag den 8. april og havde et pænt fremmøde. Så 

var udendørssæsonen i gang, og herefter var der træningsaftener mandag og torsdag henover det 

meste af sommerhalvåret.  

Som altid havde vi fem klubmesterskaber i løbet af sæsonen, og fremmødet var i nogle tilfælde 

temmelig begrænset. Vi appellerer hermed til at man deltager i arrangementerne, der er hyggelige 

og vedligeholder en god tradition.  Klubmesterskabernes medaljetagere var som følger:  

Mixdouble (afholdt 29. april): Guld: Nina Bilgren og John Thordrup, Sølv: Mona Jensen og Robert 

Linton, Bronze: Else Green og Helmer Christiansen 

 



Trippel (afholdt 18. juni) Guld: Manja Kappel, Lisbeth Edvardsen og Lars Juul, Sølv: Ebba Wenning, 

John THordrup og Anders Engberg, Bronze: Robert Linton, Frank H. Pedersen samt Finn A. Jensen. 

Double (afholdt 5. august): Guld: Robert Linton samt Frank H Pedersen, Sølv: Lisbeth Edvardsen 

samt Lars Juul, Bronze: Manja Kappel samt Anders Engberg 

Single (afholdt 24. september): Guld: Kirsten Hacke, Sølv: Lars Juul, Bronze: Lisbeth Edvardsen 

Skydning (afholdt 7. oktober): Guld: Anders Engberg, Sølv: Frank H. Pedersen, Bronze: Kirsten 

Hacke 

Den kvikke læser vil have bemærket, at de ni guldvindere i de fem forskellige discipliner er ni 

forskellige klubmedlemmer. Det er ikke så dårligt og vist sjældent set.  

Klubbens fødselsdag blev fejret den søndag den 27. august, og der blev gjort mere ud af det end 

vanligt, idet det var klubbens 35 års jubilæum. Takket være en rundhåndet donation fra et afdødt 

medlem kunne vi entrere med en pølsevogn, hvor alle kunne forsyne sig så længe der var pølser 

tilbage. Det var en succes! Tak for en dejlig sensommerdag. Julefrokosten den 12. november var 

også et tilløbsstykke med mad og underholdning, som bl.a. bestod af et omfattende lotteri, hvor 

man skulle være et skarn hvis man ikke fik et eller andet med hjem. Enkelte medlemmer blev 

fremhævet for deres tro og langvarige medlemskab i klubben. Afslutningsturneringen den 26. 

november blev en god dag med mange deltagende.  

Økonomi  

Økonomien har også i 2023 set fornuftig ud. Kassereren vil uddybe dette. 

Tak  

Tak til alle frivillige, der har givet en hånd med i alle mulige sammenhænge. Tak til deltagerne i 

diverse turneringer og tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i 2023. 

 

På vegne af FIF Pétanque’s bestyrelse 

 

Anders Engberg, formand for FIF Pétanque 

 

 

 


